
UCHWAŁA NR LVII/585/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami)    -   Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/546/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 302.932,32 zł 

w tym: 

Zadania zlecone: - 285.932,32 zł 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 (Pozostała działalność - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy) – 45.312,32 zł 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 (Różne rozliczenia finansowe – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy) – 135.100,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy) –  28.000,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2180 (Pozostała działalność - środki z Fund. Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – dodatki 
elektryczne) – 77.520,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: - 17.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 2460 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych) – 17.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę - 13.375,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2030 (Przedszkole – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin) – 13.375,00 zł 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 728.932,32 zł 

w tym: 

Zadania zlecone: - 285.932,32 zł 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 3280 (Pozostała działalność – świadczenia związane z   udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy) – 45.000,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 4740 (Pozostała działalność – wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy) – 312,32 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4750 (Szkoła Podstawowa – wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy) – 86.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4850 (Szkoła Podstawowa – składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy) – 20.000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A198330-9B64-40CD-8924-489C333C9B6C. Podpisany Strona 1



Dz. 801 rozdz. 80104 § 4750 (Przedszkole – wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy) – 15.100,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4850 (Przedszkole – składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy) – 4.000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4370 (Dowożenie uczniów do szkół – zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy) – 10.000,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3290 (Pozostała działalność – świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP) – 10.000,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 3290 (Pozostała działalność – świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP) – 6.000,00 zł 

Dz. 855 rozdz. 85595 § 3290 (Pozostała działalność – świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP) – 12.000,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 3110 (Pozostała działalność – świadczenia społeczne – dodatki elektryczne) – 
77.520,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: - 443.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód –„Przebudowa kanalizacji deszczowej 
ul. Parkowa”) – 100.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4010 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – wydatki osobowe 
pracowników) – 3.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4110 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – składki na ubezpieczenia 
społeczne) – 525,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4120 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – składki na F.Pracy oraz 
F.Solidarnościowy) – 75,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4300 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zakup usług pozostałych) – 
13.400,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095§ 4170 (Pozostała działalność -wynagrodzenia bezosobowe) – 22.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095§ 4110 (Pozostała działalność -składki na ubezpieczenia społeczne) – 3.750,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095§ 4120 (Pozostała działalność - składki na F.Pracy oraz F.Solidarnościowy) – 250,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095§ 6050 (Pozostała działalność – „Wykonanie projektów) – 300.000,00 zł 

§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę - 39.375,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 (Przedszkole – zakup usług pozostałych) – 13.375,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095§ 4210 (Pozostała działalność - zakup materiałów i wyposażenia) – 26.000,00 zł 

§ 2. Planowany deficyt zwiększa się o 400.000,00 zł do kwoty 11.745,000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się przychody o 400.000,00 zł do kwoty 13.516.000,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A198330-9B64-40CD-8924-489C333C9B6C. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A198330-9B64-40CD-8924-489C333C9B6C. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr LVII/585/23 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   13.516.000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 13.436.987,00 

  2 

Niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905   79.013,00 

Rozchody ogółem:   0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A198330-9B64-40CD-8924-489C333C9B6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Przychody irozchody budżetu w2023r.



